
oznaczenie sprawy:   2/2022            DRUK ZP-TP 
 

Numer strony: 6                                                                                            ........................................................................ 
                                                                                                                                       (podpis osoby sporządzającej protokół) 
 

11. Sposób i termin składania ofert (dotyczy ofert składanych w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu) 

 
1. Termin składania ofert upłynął w dniu 09.06.2021r.   o godz. 12 : 00 
 
2. Wymóg składania ofert wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: 

 
  tak 

 
  nie  

 

12. Otwarcie ofert (dotyczy ofert składanych w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu) 
 

1. W postępowaniu: 

 
  nie wpłynęła żadna oferta 

 
  wpłynęły oferty 

 
3. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 09.06.2022r. o godz. 12 : 05 

 
3.  Najpóźniej przed otwarciem ofert zamawiający udostępnił kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia, w wysokości 230.625,00 zł brutto (nie dotyczy trybu podstawowego, o 

którym mowa w art. 275 pkt 3 ustawy),  
  
w tym w przypadku dopuszczenia możliwości składania ofert częściowych, kwotę na sfinansowanie: 
 

część .......... w wysokości....... zł brutto 
część .......... w wysokości....... zł brutto 
część .......... w wysokości....... zł brutto 
……………………………………………. 

 

13. Zestawienie ofert 
(dotyczy ofert składanych w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, w przypadku trybu podstawowego, o którym mowa w art. 275 pkt 
3 ustawy – informację dotyczącą ceny lub kosztu wypełnić po otwarciu ofert ostatecznych) 

 
Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  
(podać nazwę albo imię i nazwisko wykonawcy, znak identyfikacyjny w przypadku zastosowania aukcji elektronicznej – jeżeli dotyczy, 
siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, krajowy numer identyfikacyjny, a w 
przypadku polskich wykonawców – numer REGON lub NIP, oraz cenę lub koszt) 
 
Oferta nr 1:  
LIFT-POL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, ul. K. Rychlińskiego 
26, 05-091 Ząbki, NIP: 1251646355 
Cena netto:   201.200,00 zł 
Cena brutto:  247.476,00 zł  
Termin realizacji: 120 dni 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
 
Oferta nr 2:  
Liftprojekt Inżynieria Dźwigowa Paweł Rafalik, Kalinowo 86, 07-304 Ostrów Mazowiecka, NIP: 
7591477682 
Cena netto:   397.800,00 zł 
Cena brutto:  489.294,00 zł  
Termin realizacji: 70 dni 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
 
Oferta nr 3:  
iLift Sp. z o.o., ul. Afrodyty 40, 81-601 Gdynia, NIP: 9581708425 
Cena netto:   178.500,00 zł 
Cena brutto:  230.625,00 zł  
Termin realizacji: 100 dni 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
 
 
 
 


